通用农村房屋拆除合同模板
甲方：x委员会(以下简称甲方)
乙方：x(以下简称乙方)
甲方将x村旧礼堂，及二层砖木结构房一座大约面积1500平方米。承包给乙方拆除施工。经双方协商订立以下合同：
一、结算方式：甲方以旧料折算乙方拆房工资。甲方不再支付任何费用。
二、乙方在拆房期间，必须加强施工现场管理。做到安全施工，如施工过程发生一切安全事故，均由乙方自行负责，并承担相应的责任和一切经济赔偿。
三、乙方应在20天内完成，乙方在拆房期间应做好警示标志和防护措施，确保周围行人安全。
四、乙方在开工前，甲方应把房内所有东西搬空，并负责协调周围村民工作，如遇村民阻碍致使乙方派出的工人无法正常施工，其延误工期及误工费用均由甲方负责承担。
五、本合同壹式贰份，甲、乙双方各执壹份。
六、本合同经甲、乙双方签字之后立即生效。
甲方代表：乙方代表：
年月日